
فوتبال  فدراسیون  انضباطی  کمیته 
نسبت به حواشی دیدار استقلال 
خوزستان و استقلال تهران واکنش 
نشان داد و رأی خود را پیرامون 

اتفاقات این مسابقه صادر کرد.
به گزارش فوتبال 360، هفته سوم لیگ 
برتر فوتبال ایران در حالی برگزار شد که 
یکی از جنجالی ترین بازی های هفته در 
اهواز برگزار شد؛ جایی که دو تیم هم نام 
استقلال خوزستان و استقلال تهران به 
مصاف هم رفتند و غیرمنتظره ترین نتیجه 
هفته با برتری یک گله آبی پوشان اهوازی 
به ثبت رسید. در کنار شگفتی سازی 
شاگردان میودراگ بوژوویچ، اتفاق ویژه 

نبرد دو تیم هم نام فوتبال ایران، درگیری 
هواداران، ایجاد وقفه در جریان بازی و البته 
حواشی مرتبط با جنجال آفرینی بازیکنان 

دو تیم به ویژه ابوالفضل کوهی بود.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بلافاصله 
بعد از اتمام دوئل تیم های استقلال 
خوزستان و استقلال تهران، از مسئولان دو 
باشگاه پیرامون حواشی نبردشان، جوابیه 
خواست و از بازیکنانی نظیر ابوالفضل کوهی 
و روزبه چشمی هم خواست تا دفاعیات 

خود را ارائه کنند. 
بعد از جمع آوری اسناد و مدارک مرتبط با 
دوئل آبی پوشان اهوازی و تهرانی، سرانجام 
رأی این مسابقه جنجالی از سوی کمیته 

انضباطی صادر شد و جالب آنکه هم 
هواداران استقلال خوزستان و هم هواداران 

استقلال تهران نقره داغ شده اند.
استقلال خوزستان محروم  وینگر جنجالی 

شد
ابوالفضل کوهی، وینگر جوان استقلال 
خوزستان که رفتارهای جنجالی در نبرد 
با استقلال تهران داشت، به واسطه رفتار 
غیرورزشی و تحریک تماشاگران، از سوی 
کمیته انضباطی 3 جلسه محروم شده و 
200 میلیون تومان هم جریمه نقدی شده 
که حکم صادره علیه کوهی قابل تجدیدنظر 
است. ضمن آنکه باشگاه استقلال خوزستان 
هم به دلیل نقض مقررات ایجاد وقفه و ورود 

مکرر تماشاگران منتسب به زمین مسابقه، 
فحاشی، پرتاب لیزر به داوران، پرتاب بطری 
و گزارش خلاف واقع، 300 میلیون تومان 
جریمه نقدی شده و آبی پوشان اهوازی در 2 
بازی آینده از حضور 50 درصد تماشاگران 

خود در ورزشگاه محروم شده اند!
آبی پوشان تهرانی هم جریمه شدند!

هواداران استقلال تهران در نبرد با حریف 
جنجالی ای  رفتارهای  خوزستانی،  هم نام 
داشتند و شعارهای تندی را هم علیه جواد 

نکونام سر دادند. 
با توجه به حواشی به وجود آمده، آبی پوشان 
تهرانی 200 میلیون تومان جریمه شده اند 
و براساس حکم کمیته انضباطی، سهمیه 
تماشاگران استقلال برای بازی آینده بیرون 
از خانه، 50 درصد تقلیل پیدا کرده است. 
ضمن آنکه روزبه چشمی، هافبک باتجربه 
تیم استقلال هم به دلیل اظهارات غیرفنی، 

100 میلیون تومان جریمه شد.
از جریمه عیسی تا تبرئه یحیی

عیسی آل کثیر به دلیل عدم رعایت 
دستورالعمل ناظر بر مصاحبه ها و بیانیه ها 
و طرف اظهارات غیرفنی و خارج از 
مسئولیت بعد از اتمام دیدار تیمش برابر 
فولاد خوزستان، 100 میلیون تومان جریمه 
شده است. جالب آنکه صحبت های یحیی 
خوزستان  فولاد  سرمربی  گل محمدی، 
غیرفنی شناخته نشده و حکم برائت او از 
سوی کمیته انضباطی صادر شده است. از 
جمله دیگر احکام امروز کمیته انضباطی 
می تواند به جریمه 60 میلیون تومان باشگاه 
نساجی به دلیل بدرفتاری تماشاگران و 
جریمه 70 میلیون تومانی باشگاه خیبر 
خرم آباد به دلیل فحاشی هواداران این تیم 

اشاره داشت.

ویکتور فونت در نشست خبری طوفانی 
را زیر  خود سیاست های خوان لاپورتا 
را  او  و درخواست خروج  برد  سوال 

مطرح کرد.
به گزارش »ورزش سه«، ویکتور فونت، 
نامزد سابق ریاست بارسا و بزرگترین مخالف 
خوان لاپورتا، امروز در کنفرانسی خبری به 
شدت نگران خود از وضعیت فعلی بارسلونا 
را اعلام کرد و از هیئت مدیره باشگاه 
خواست که انتخابات ریاست را در تابستان 

2025 برگزار کند.
او که در دور قبلی انتخابات از لاپورتا 
شکست خورد، گفت: »این وضعیت 
ناامیدکننده بود و بدتر نیز شده است.« البته 
او کتمان نمی کند که از شروع خوب هانسی 

فلیک بسیار خوشحال است.
وضعیت فعلی بارسا: »شروع فصل بارسا خوب 
بوده و خوشحالیم ولی در بیرون زمین این 
یکی از ناامید کننده ترین دورانی است که در 
تاریخ باشگاه به یاد می آورم. هیچ برنامه ای 
وجود ندارد و ما بداهه جلو می رویم. افراد 
خوب و آگاه کمی در ساختارهای باشگاه 
هستند و اینگونه اشتباهات مدیریتی نیز 
زیاد می شود. در داستانی پر از وعده هایی 
که محقق نمی شوند، دیگر هیچ قولی قابل 

قبول نیست.«
اقتصاد رو به سقوط بارسا: »در بعد 
اقتصادی، من نمی دانم چندبار به ما گفته اند 
که از تونل بیرون آمده ایم و می توانیم به 
طور عادی کار کنیم، خوب، متأسفانه نه. 

این یک واقعیت است. اگر نتوانیم مشکل 
استودیو بارسا را حل کنیم و نشان دهیم 
که باشگاه می تواند برای بازپرداخت بدهی ها 
سودآور باشد، نمی توان گفت که باشگاه از 
نظر مالی نجات یافته است. فروش بخشی 
از بارسا استودیو ریسکی است و این هم 
مشکلی را برای ما حل نکرد. ما دو سال بعد 
کجا هستیم؟ باید یک تجارت واقعی وجود 
داشته باشد و سهامداران فعلی افرادی 
هستند که ما آنها را نمی شناسیم. ناتوانی 
در نشان دادن اینکه بارسا می تواند سود 
ایجاد کند نگران کننده است. باشگاه 1.2 
میلیارد یورو بدهی دارد و برای جبران باید 

سوددهی داشته باشیم.«
توافق با نایکی: »نایکی در ماه می  قرارداد 
خوبی به باشگاه پیشنهاد داد و اکنون 
می گویند که آن را امضا نکرده ایم چون 

نخواستیم. این بی احترامی است.«
تیم مدیریت ورزشی: »هیچ برنامه ای هم 
وجود ندارد و بارسا به صورت بداهه جلو 
می رود. اگر توپ وارد دروازه شود، همه 
خوشحال می شوند. ثبات در نتیجه گیری 
اهمیت بالایی دارد و اینجا نقش تیم 
مدیریت ورزشی اهمیت پیدا می کند. از 30 
خرید باشگاه در سال های اخیر، فقط 8 نفر 
در هنوز فهرست هستند. تابستان را شروع 
می کنیم و می گوییم که اولویت هافبک و 
وینگر است و در نهایت اولمو را به خدمت 
گرفتیم و گفتیم که گوندگان به دلایل 
ورزشی رفته است در حالی که ما دوست 

نداشتیم این اتفاق بیفتد.«
رفتن ژوائوها: »می گفتند مربی هر دو را 
می خواهد ولی تابستان تمام شد بدون اینکه 

یکی را هم حفظ کنند.«
ناکامی در خرید نیکو ویلیامز: »ما تابستان 
را با شنیدن این اخبار که او را دوست داریم 
شروع کردیم و در پایان گفتند که در مورد 
بازیکنان باشگاه دیگری صحبت نمی کنیم. 
اما در ماه ژوئن که از نیکو حرف می زدند نیز 
او بازیکن اتلتیک بود. من می دانستم دارند 
ما را فریب می دهند. مردم ابتدا داستان 
باشگاه را باور می کنند اما بعد از اینکه ده 
بار چیزی را قول دادند و عملی نشد، مثل 

داستان چوپان دروغگو می شود.«
عدم دستیابی به فرپلی مالی: »عدم کسب 
درآمد بیشتر و یا امضای قرارداد جدید با 
نایکی بارسا را خفه کرده است. امسال حتی 
در روز پایانی انتقالات هم خبری از بارسا 
نبود. باشگاه حتی نمی توانست قراردادهای 
جدید را ثبت کند. اگر کریستنسن مصدوم 

نمی شد، اینیگو و اولمو را الان داشتیم؟ 
جالب است که می گویند به قانون فرپلی 

مالی 1-1 نرسیده ایم زیرا نمی خواستیم.«
انتخابات زود هنگام: »ما از هیئت مدیره 
می خواهیم که در تابستان 2025 انتخابات 
را برگزار کند. ما نیاز داریم که این تغییر در 

اسرع وقت انجام شود.«
رفراندوم برای خلع لاپورتا: »ما همیشه این 
راه را در دسترس داریم ولی فقط باید در 
شرایط بسیار استثنایی استفاده شود. فقط 
در صورت وجود تخلفات، منطقی است. 
بدیهی است که منتفی نیست، اما الان این 

راه حل درستی نیست.«
رفتن گوندوگان: »سال گذشته او ستاره 
تابستانی و بهترین خرید ما بود. فلیک 
دوست نداشت او برود ولی حقوق سه 

ماهش را دادیم و گفتیم به سیتی برگرد.«
توصیف خوان لاپورتا: »آیا او یکی از بدترین 
رئیس های تاریخ معاصر بارسلونا است؟ 

بدون شک.«

جریمه و محرومیت برای تماشاگران هر دو تیم

رأی بازی جنجالی استقلالی ها در اهواز صادر شد

جنگ داخلی در بارسلونا

سعید مهری یاغی جدید فوتبال!

سعید مهری با امضای قراردادی به جمع سرخ پوشان پایتخت پیوست. سعید 
مهری که حدود سه فصل در استقلال سابقه بازی را به همراه داشت، با 
پرسپولیس قرارداد بست و تا بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را با پیراهن 
قرمزها به میدان برود. مهری که چهره محبوب ریکاردو سا پینتو در دوران 
حضورش در فوتبال ایران بود، همراه این سرمربی پرتغالی از استقلال به آپوئل 
نیکوزیا قبرس رفت؛ البته که سعید مهری فصل گذشته کارش را در استقلال 
آغاز کرد اما سرانجام بعد از کش وقوس های فراوان، در بازار نقل وانتقالات 
زمستانه از جمع آبی پوشان پایتخت جدا شد و به تیم قبرسی پیوست و جالب 
آنکه همراه با ریکاردو سا پینتو توانست عنوان قهرمانی رقابت های باشگاهی 
قبرس را به دست آورد اما بعد از کسب این عنوان قهرمانی، سا پینتو از آپوئل 
جدا شد و مهری هم در مسیر جدایی از این تیم قبرسی قرار گرفت. در 
تاریخ فوتبال ایران بازیکنانی وجود داشته اند که در دو تیم استقلال تهران 
و پرسپولیس جا به جا شده اند که هواداران دو تیم برای این بازیکنان از واژه 
»یاغی« استفاده می کنند بعضی ها بدون مشکل و بعضی ها پر سرو صدا! 
حالا پس از انتقال پر سر و صدای رامین رضاییان به استقلال، سعید مهری 
جدیدترین یاغی فوتبال ایران به حساب می آید. جابجایی بازیکنان بین دو تیم 
استقلال و پرسپولیس از دهه پنجاه آغاز شد و تعداد زیادی فوتبالیست سابقه 
پوشیدن پیراهن هر دو تیم را دارند اما انتقال چند بازیکن با حاشیه های زیادی 
همراه بود بهمن نوروزی، بیوک وطن خواه، پرویز قلیچ خانی، محمدرضا مهدوی، 
کوروش شهبازی فر، شاهرخ بیانی، سعید عزیزیان، خسرو پارسا، محمود کلهر، 
محمدرضا مهرانپور، محمود سجادی، احمدرضا عابدزاده، سید علی افتخاری، 
داریوش یزدانی، علی لطیفی، بهزاد داداش زاده، مهدی هاشمی نسب، مجید 
نامجومطلق، علی اکبریان، مهدی صالح پور، سیدداود سید عباسی، فراز فاطمی، 
فرزاد آشوبی، میلاد نوری، ابراهیم تقی پور، محمد محمدی، مهدی شیری، 
میثم بائو، ژاک الونگ الونگ، مهرداد پولادی، سید میثم حسینی، سید مهدی 
سید صالحی، پژمان نوری، علیرضا نیکبخت واحدی، فرزاد حاتمی، مهرداد 
اولادی، محمد انصاری، ایمان صادقی، محمدحسین کنعانی زادگان، داریوش 
مصطفوی، منصور رشیدی، اکبر افتخاری، جواد الله وردی، غلامرضا فتح آبادی، 
امیر موسوی نیا، علی انصاریان، هوار ملامحمد، محمد قاضی، گادوین منشأ، 
محمد نادری، آرمان رمضانی، مسعود ریگی، رامین رضائیان و سعید مهری 

بازیکنانی هستند که از آنها به عنوان یاغی در فوتبال ایران نام برده می شود.
داریوش مصطفوی

اولین بازیکنی که تصمیم گرفت تا به یاغی فوتبال ایران تبدیل شود، داریوش 
مصطفوی بود. او ابتدا در عضویت تیم استقلال قرار داشت و در سال 13۴۹ 
تصمیم گرفت که به عضویت پرسپولیس در بیاید. او با پیراهن استقلال موفق 
شد 3 بار دروازه پرسپولیس را باز کند اما در پیراهن پرسپولیس گلی مقابل 

استقلال به ثمر نرساند.
منصور رشیدی

رشیدی در پست دروازه بان فعالیت می کرد و در حالی که در عضویت تیم 
پرسپولیس قرار داشت در سال 1350 تصمیم به جدایی از جمع سرخ پوشان 
گرفت و راهی استقلال شد. او در استقلال یک خاطره بد از دربی را تجربه و در 
مصاف با پرسپولیس در دربی 6 بر صفر، ۴ گل از سرخ پوشان دریافت کرد و در 

ادامه مرحوم ناصر حجازی جایگزین وی شد.
شاهرخ بیانی

بیانی یکی از بازیکنان مشهور استقلال بود که پس از چندین سال بازی برای 
این تیم، به العربی قطر پیوست. 

پس از بازگشت از قطر در سال 1365، او به تیم پرسپولیس ملحق و موفق شد 
در دربی با گلزنی برای پرسپولیس، بر علیه تیم سابقش استقلال بازی کند. او 
سپس به استقلال بازگشت و این بار با پیراهن آبی ها در دربی گل زد. تا سابقه 

گلزنی با پیراهن هر دو تیم در دربی را داشته باشد.
احمدرضا عابدزاده

عابدزاده، دروازه بان محبوب استقلال، پس از سه سال بازی برای این تیم، 
در سال 1372 به سپاهان پیوست و سپس به پرسپولیس منتقل شد. انتقال 
عابدزاده به پرسپولیس یکی از اتفاقات مهم فوتبال ایران بود که استقلالی ها به 
شدت از آن ناراحت شدند و همچنان آرزوی انتقام گیری آن را دارند. عابدزاده 

با استقلال سابقه قهرمانی در آسیا را نیز دارد.
مهدی هاشمی نسب

هاشمی نسب، پس از چندین سال حضور در پرسپولیس، در سال 137۹ به 
استقلال پیوست. او تنها مدافعی است که در دربی تهران برای هر دو تیم 
گلزنی کرده است؛ چهار گل برای پرسپولیس و یک گل برای استقلال. 
هاشمی نسب همچنین با سه تیم مختلف پرسپولیس، استقلال و پاس تهران 
موفق به قهرمانی در لیگ ایران شد. انتقال او از پرسپولیس به استقلال یکی از 
جنجالی ترین نقل و انتقالات فوتبال ایران تا به امروز محسوب می شود. پس از 
این انتقال هواداران پرسپولیس از مدافع محبوب سابق خود کینه به دل گرفتند 
و هر زمان که هاشمی نسب با پیراهن هر تیمی مقابل پرسپولیس قرار می گیرد 

تنش هایی بین او و هواداران پرسپولیس ایجاد می شود.
علیرضا واحدی نیکبخت

واحدی نیکبخت پس از موفقیت در ابومسلم خراسان، در سال 1378 به 
استقلال تهران پیوست. او پس از قهرمانی با استقلال در لیگ برتر 85-8۴، به 
پرسپولیس پیوست و با سرخ پوشان به قهرمانی در لیگ برتر هم دست یافت و 
در دربی ها برای هر دو تیم بازی کرد. او در 1۹ دربی حضور داشت که 13 بار با 
پیراهن استقلال و 6 بار با پیراهن پرسپولیس به میدان رفت و تنها در دربی 62 
با پیراهن پرسپولیس گلزنی کرد. سال ها پس از این انتقال نیکبخت حضور در 
پرسپولیس را اشتباه توصیف و بارها بابت انتقال به این تیم ابراز پشیمانی کرد.

علی انصاریان
مرحوم علی انصاریان در سال 1377 به پرسپولیس پیوست و در سال 1385 
به استقلال تهران منتقل شد. این انتقال باعث شد تا او به یکی از چهره های 
پرحاشیه فوتبال ایران تبدیل شود. انصاریان بعدها اعلام کرد که انتقال به 

استقلال بزرگ ترین اشتباه زندگی اش بوده است.
رامین رضاییان

رامین رضائیان که در تیم فوتبال پرسپولیس درخشید و توانست در بین 
هواداران این تیم محبوبیت پیدا کند پس از جدایی از سرخ پوشان، دو فصل 
در سپاهان بازی کرد و در پایان فصل بیست و سوم، پس از تلاش های ناموفق 
برای حضور در لیگ امارات، تصمیم گرفت تا به استقلال تهران بپیوندد. با این 
انتقال، رضائیان در سال های پایانی فوتبالش مغضوب هواداران پرسپولیس شد.

گزارش

بررسی شکایت باشگاه پرسپولیس 
از استقلال

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای به سازمان لیگ، 
خواستار رسیدگی به فسخ قرارداد های بازیکنان استقلال 

شد.
به گزارش »ورزش سه«، باشگاه پرسپولیس با ارسال 
یک نامه بلند بالا به سازمان لیگ خواستار رسیدگی به 
تخلفات باشگاه استقلال شد؛ نامه ای که به نوعی شکایت 
باشگاه پرسولیس از رقیب دیرنه خود تلقی می شود و 
در آن به فسخ قرارداد چند بازیکن و اعضای کادر فنی 
استقلال اشاره دارد و از مسئولین فدراسیون خواسته شده 
به این موارد ورود و در صورت بروز تخلف به آن رسیدگی 

کنند.
با توجه به متن این نامه و قوانین و مقررات موجود در 
فوتبال ایران در مورد قراردادها و نحوه فسخ آن می توان 

به چند نکته حائز اهمیت اشاره کرد:
باشگاه پرسپولیس صلاحیت شکایت در مورد فسخ 

یک طرفه بازیکنان استقلال را دارد؟ 
شاید این موضوع که قراردادهای بازیکنان استقلال یک 
موضوع درون باشگاهی است این تصور را ایجاد کند اصلا 
باشگاه دیگری مثل باشگاه پرسپولیس حق ورود و اعلام 
شکایت در این موارد را ندارد، درحالی که این تصوری 
اشتباه است. مطابق مقررات انضباطی هر شخصی که به 
اقتضای سمت یا مسئولیتش در فوتبال از وقوع تخلف 
یا جرمی مطلع شود باید آن را به صورت کتبی به رکن 
قضایی فدراسیون اعلام نماید و رکن قضایی ملزم به 
رسیدگی است . علاوه بر این مورد نیز با توجه به رقابت 
باشگاه استقلال در لیگ برتر ایران با باشگاه پرسپولیس، 
در صورت بروز تخلفات به نوعی در روند رقابت سالم 
ورزشی اخلال ایجاد نموده و باشگاه پرسپولیس ذی نفع 

محسوب می شود.
فسخ یک طرفه، خلاف قوانین است؟ 

با توجه به مقررات نقل و انتقالات بازیکنان در ایران و 
همچنین فیفا صرفا فسخ یک طرفه قرارداد خلاف قانون 
نیست، بلکه موردی که باید مورد ارزیابی قرار گیرد این 
است آیا این فسخ با دلیل موجه بوده یا فسخ غیرموجه 
محسوب می شده است که این مورد و تشخیص آن نیاز 
به بررسی موردی توسط کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال دارد. در صورتی که کمیته مذکور این فسخ یک 
طرفه را غیر موجه تشخیص دهد باشگاه استقلال با 
تنبیهات انضباطی روبرو خواهد شد؛ تنبیهاتی که می توان 
منجر به بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه 

نیز شود.
* چه زمانی از فصل مسابقات امکان فسخ یک 

طرفه قرارداد وجود دارد؟
باشگاه پرسپولیس با استناد به ماده 17 مقررات نقل و 
انتقالات فدراسیون فوتبال ایران مدعی است با توجه به 
آنکه فصل مسابقات لیگ برتر آغاز شده و باشگاه استقلال 
بعد از شروع مسابقات قرارداد مهرداد محمدی را فسخ 
کرده، دچار تخلف شده و به نوعی این فسخ یک طرفه از 
حسب زمانی غیر قانونی بوده است. ماده استنادی باشگاه 
پرسپولیس اشاره دارد که »در طی فصل مسابقات، یک 
قرارداد به صورت یک طرفه قابل فسخ نیست« اما نکته 
مهم این است این ماده در ادامه مواد قبلی و همچنین 
ماده بعدی و با توجه به قوانین فیفا قابل تفسیر است و 
به تنهایی قابل استناد نیست. همانطور که ذکر شد صرف 
فسخ یک طرفه غیر قانونی نیست، بلکه فسخ غیرموجه 
غیرقانونی است و این ماده نیز اشاره به فسخ غیرموجه 
دارد، درحالی که اگر باشگاه یا حتی بازیکن دلیل موجهی 
برای فسخ یک طرفه داشته باشد حق فسخ یک طرفه در 
هر زمانی را دارد. در تایید این مطلب باید به ماده بند 
ماده 15 مقررات نقل و انتقالات اشاره نموده که عنوان 
می دارد »هر یک از طرفین می توانند در صورت وجود 
دلیل موجه، قرارداد را بدون هیچ گونه پیامدی )پرداخت 
غرامت و یا مجازات ورزشی( فسخ نمایند.« همچنین در 
قوانین فیفا نیز آورده شده است هر یک از طرفین در هر 
زمانی، از جمله در دوره مسابقات، حق دارند قرارداد را با 

دلایل موجه به صورت یک جانبه فسخ نمایند. 
 فدراسیون حق دارد فسخ قرارداد را ثبت نکند یا 

قرارداد جدید را ثبت ننماید؟ 
دیگر نکته مهم این نامه ارسالی باشگاه پرسپولیس این 
است علاوه بر باشگاه استقلال از مسئول نقل و انتقالات 
بابت ثبت قرارداد نیز شکایت شده است. درحالی که 
مطابق مقررات واحد نقل و انتقالات بدون ورود به ماهیت 
موضوع، فسخ قرارداد را ثبت می نماید و مسئولیت آن 
متوجه شخص متقاضی ثبت است. همچنین ثبت قرارداد 
جدید نیز از وظایف مسئول نقل و انتقالات است و تنها 
بعد ثبت باید قرارداد را جهت بررسی در اختیار کمیته 
ناظر بر قرارداد ها قرار دهد و اگر در انجام این اقدام 

کوتاهی کند تخلف کرده است.

پدیده ایرانی - ژاپنی 
در لیگ والیبال فرانسه

پدیده ایرانی - ژاپنی به عضویت تیم پاریس والی فرانسه 
درآمد.

به گزارش ایسنا، کیهان تاکاهاشی 20 ساله که از پدری 
ایرانی و مادری ژاپنی در آساهی ژاپن به دنیا آمد در لیگ 
ملت های 2023 در ترکیب سامورایی ها بود و همراه این 

تیم در رده سوم دنیا ایستاد.
تاکاهاشی که مورد توجه تیم پاریس والی فرانسه قرار داشت 
به عضویت این تیم درآمد تا از فصل جدید در لیگ فرانسه 
بازی کند. او در بازی های آسیایی هانگژو نیز در ترکیب 
ژاپن قرار داشت و همراه این تیم مدال برنز آن بازی ها را 

به دست آورد.

نگاه

ویژه
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روشنی  وضعیت  استقلال  سابق  ستاره 
ندارد و ممکن است به سرنوشت پادوانی 

دچار شود.
به گزارش »ورزش  سه«، سرنوشت اتفاقات 
عجیبی را در مسیر زندگی یامگا رقم زده 
است. پس از مصدومیت تلخی که گریبان 
این بازیکن فرانسوی را در تمرینات پنجره 
زمستانی فصل بیست وسوم گرفت، ماه ها 
تلاش پزشکی بار دیگر او را برای بازگشت 
به زمین فوتبال امیدوار کرد. با این حال پیش 
از شروع فصل بیست وچهارم، پزشک استقلال 
اظهاراتی درباره وضعیت آسیب دیدگی چشم 
او مطرح کرد که به نوعی پایان دوران بازی 

حرفه ای یامگا را رقم زد.
این البته اظهاراتی بود که اصلا به مذاق ستاره 
فرانسوی سه سال اخیر استقلال خوش نیامد 
و ضمن واکنش تند در اینستاگرام به ادعای 
پزشک استقلال، مدیر برنامه های یامگا تلاش 
برای پیدا کردن تیم دیگری را آغاز کرد. 

در همین حین بود که انتشار چند عکس، 
خبر از حضور بازیکن سابق آبی ها در اراک و 

پیوستنش به آلومینیوم داد.
درنهایت اما این اتفاق با نظر مجتبی حسینی 
که چند روز عملکرد او را زیر نظر گرفته 
بود رخ نداد تا مدافع راست آبی پوشان که 
با ثبت 10 گل در لیگ بیست ویکم یکی از 
عوامل اصلی قهرمانی تیم فرهاد مجیدی بود، 
همچنان در پیدا کردن تیمی دیگر و ادامه 

فوتبال حرفه ای ناکام باشد.
در راستای اتفاقاتی که یامگا را از بازگشت 
به فوتبال دور کرده، این بازیکن ظهر روز 
دوشنبه یک استوری اینستاگرامی دیگر 
منتشر کرد و بدون اینکه از کسی نام ببرد، 
با منتشر کردن برگه ای از ایفمارک که مجوز 
بازی او را صادر کرده است، تاکید داشت که 
از دروغگویی درباره سلامت او دست بردارند.

به همین منظور خبرنگار ما تحقیقاتی را برای 
مشخص شدن دقیق وضعیت یامگا آغاز کرد 

که حاوی اطلاعات امیدوارکننده ای برای این 
بازیکن و همین طور علاقمندان به فوتبال و به 

ویژه استقلالی ها نیست. 
اطلاعات ما حاکی از آن است که چشم 
آسیب دیده یامگا اصلا دید مناسبی ندارد. در 
این شرایط افرادی که مسئول صدور مجوز 
بازی یامگا بوده اند، بیش از هر چیزی به فکر 
سلامت دیگر چشم این بازیکن هستند و 
استنباط آنها از نظر پزشکی هم این است که 
اگر چشم دیگر او آسیب ببیند، به صورت کلی 
بینایی اش را از دست خواهد داد.با این حال 
پرونده یامگا در اختیار دو پزشک متخصص 
چشم )یک دکتر متخصص چشم و یک دکتر 
متخصص پزشکی و ورزشی( دیگر هم در 
یک کمیسیون ویژه قرار گرفته و آنها پس از 
بررسی دقیق به کوین یامگا توصیه کرده اند 
برای حفاظت از سلامت چشم دیگر خود به 
ورزش حرفه ای ادامه ندهد، اما در این شرایط، 
تصمیم بازیکن و پذیرفتن ریسک آسیب 

بیشتر در آینده، از نظر قانونی ارجح تر است.
در واقع مجوز بازی برای کوین یامگا با توجه 
به شرایط بالا رخ داده و پزشکان تاکید 
کرده اند که این بازیکن فقط در صورتی 
می تواند فوتبال بازی کند که از محافظ چشم 
استفاده کند. کوین یامگا پس از استقلال در 
تمرینات آلومینیوم اراک حاضر شد اما کادر 

فنی حضور او را تایید نکرد.
اما با وجود اینکه یامگا پس از چند ما پرتلاطم 
و دشوار توانسته مجوز بازی را از ایفمارک 

بگیرد، هنوز یک مرحله دیگر را برای بازگشت 
به لیگ برتر باید پشت سر بگذارد و آن هم 
پیدا کردن تیمی است که خواهان او باشد. 
در این شرایط باشگاه خواهان یامگا با علم 
به شرایط او و اطلاعات دقیقی که توسط 
متخصصان در ایفمارک ثبت شده، اقدام 
به جذب او خواهد کرد و البته باشگاه ها به 
مانند اتفاقی که برای یامگا در اراک رخ داد، 
می توانند از جذب او پس از دریافت اطلاعات 

پزشکی کنار بکشند.
شاید اگر پزشکان از نظر قانونی اجازه داشتند 
تا یامگا را از انجام فوتبال حرفه ای تا پایان 
عمر منع کنند، این اتفاق را رقم می زدند 
تا حداقل پس از اتفاق تلخ سال گذشته در 
تمرینات استقلال، سلامت چشم دیگر او را 
تضمین کنند، اما چون یامگا اصرار به ادامه 
فوتبال حرفه ای دارد و تصمیم خود را در این 
زمینه بدون هیچ شک و شبهه ای گرفته است، 
وظیفه آنها ارائه اطلاعات کامل و دقیق به 
باشگاه های خواهان او است تا با علم و آگاهی 

نسبت به جذب بازیکن اقدام کنند.
سرنوشت کوین یامگا که ستاره درخشان 
آسمان استقلالی ها بود کاملا مبهم 
پیش می رود و با توجه به مواردی که 
در بالا به آنها اشاره شد باید دید این 
مدافع هافبک فرانسوی می تواند به مسیر 
حرفه ای خود ادامه بدهد یا علی رغم میل 
آویختن کفش هایش  به   باطنی اش مجبور 

در 28 سالگی می شود.

ایفمارک درباره ستاره سابق استقلال چه نظری دارد؟

بررسی ادعای کوین یامگا

مشتری  جدیدترین  واسکودوگاما 
سرخیو راموس است.

به گزارش ایسنا، مدافع اسپانیایی در 
38سالگی قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد 
و هم چنان می خواهد به حضورش در مستطیل 
سبز ادامه دهد. رسانه های اسپانیایی اعلام 
کردند که کاپیتان سابق رئال مادرید منتظر 
پیشنهادی قابل توجه است تا تیم بعدی اش را 

انتخاب کند. آمریکا، عربستان و حالا برزیل. از 
زمانی که سرخیو راموس اعلام کرد در سویا 
نخواهد ماند، چندین تیم به او پیشنهاد دادند. 
آخرین باشگاهی که به این بازیکن اسپانیایی 
علاقه نشان داده، واسکو داگامای برزیل است 
که مذاکراتش را با او شروع کرده. به نوشته 

روزنامه آس اسپانیا در حال حاضر سرخیو 
راموس در مادرید به سر می برد و تمریناتش 
را برای حفظ فرم بدنی اش ادامه می دهد. 
الاتحاد عربستان نیز مشتری جدی راموس 
است و تلاش دارد این بازیکن را جذب کند. 
گفته شده است راموس دستمزد سالیانه 15 

میلیون یورویی را درخواست داده است و 
تیمی که قصد خریدش را دارد باید این مبلغ 
را پرداخت کند و همین باعث شده است تا 
تیم های کمی به جذب بازیکنی 38 ساله با 
این رقم تمایل نشان دهند. با این حال شکی 
نیست که آینده سرخیو راموس نه در اسپانیا 
رقم خواهد خورد و نه در اروپا و باید منتظر 

پیوستن او به تیمی در آسیا یا آمریکا بود.

مشتری جدید برای راموس، این بار از برزیل

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ماهرخ جهتی و میرداود عظیمی با وکالت سید مهدی ابطحی برابر وکالت 166107 
مورخ 13۹۹/6/30 دفتر 5 ارومیه با تسلیم 2 برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است 
که سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ اعیانی پلاک 120 فرعی از 17 - اصلی واقع در 
بخش 1۴ - ارومیه را که در صفحه 37۹ جلد ۴8 که برابر سند قطعی 1۴128 مورخ 
13۹5/3/10 و 1۴81۴ مورخ 13۹5/6/16 دفتر 7۹ - ارومیه به ترتیب درحق میرداود 
عظیمی و ماهرخ جهتی )هر کدام 1/5 دانگ از ششدانگ( اعیانی ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است مفقود نموده است و ملک مزبور در بیع شرط نبوده و مراتب برابر تبصره 
یک ماده -120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی 
مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این 
آگهی به مدت 10 روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید 
در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت 

المثنی صادر خواهد شد.
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۰6/۲۱
عیسی عباسیشناسه آگهی: ۱786۳75
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